
Förening Lagledare mail Telefon

U1-U2 Syd

ÖSTK Malin Rundqvist mal.and@live.se 0703-355934

Borgstena IF Grön Kaj Nurmi kajnurmi@outlook.com 0721-832418

Borgstena IF Gul Mattias Palm vasamatte@gmail.com 0701-733282

Borgstena IF Vit Magnus Fogelström vasamatte@gmail.com 0703-356675

Alingsås PP Niklas Andersson niklasandersson.trubadur@gmail.com 0762-219140

Sandareds BTK Röd Ulrika Cedwin Ulrika.cedwin@enterarkitektur.se 0703-877690

Ulricehamns IF Gul Le Minh Quan hophadannylucy@gmail.com 0709-602666

Ulricehamn IF Vit Sandra Linnvinge Sandralinnvinge@hotmail.com 0765-661527

Ulricehamn IF Grön Catharina Woller Cinareta@yahoo.com 0731-412771

U3-U4 Syd

Munkedals BTK Daniel Salomonsson daniel.salomonsson@granitor.se 0735-943439

Sjömarkens btk Tomas Johansson bidersten@gmail.com 0705-982164

Borgstena IF Svart enrik Reinholdsson henrik.reinholdsson@gmail.com 0722-045553

Borgstena IF Röd Johannes Nyberg byggarenyberg@gmail.com 0768-869950

Sandareds BTK Gul Christina Svanberg christina.svanberg@gmail.com 0725-851158

Varekils IF Monica J Erlandsson monica.j.erlandsson@gmail.com 0708-575291

Ulricehamn IF Röd Gustav Örn Gustav@vestitus.se 0706-223238
Ulricehamn IF Blå Henrik Holmedal h_holmedal@hotmail.com 0735-352702

Lagledaruppgifter Ungdomsserier
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